

S.NO	ADI SOYADI	BAŞVURU YAPTIĞI POZİSYON	RED SEBEBİ
1	ESRA YAPRAK	C.İ.K. KATİPLİĞİ İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU, KPSS ŞARTI TAŞIMİYOR
2	SÜLEYMAN ÇEDİKCİ	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
3	TANER TAMKAÇ	SAĞLIK MEMURU	ELDEN BAŞVURU
4	RAMAZAN KARA	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
5	FARUK ÇAKAL	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
6	RECEP ÇILDIR	C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
7	ERDİNÇ ATEŞ	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
8	SÜLEYMAN ARIK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
9	ÜMİT GÜN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
10	ESMA YAPRAK AKTAŞ	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
11	HİMMET ÇELİKEL	C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
12	DURAN OĞUZHAN KEKEÇ	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
13	GÜLBANU AK	C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
14	HATİCE AK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
15	HAKAN AK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
16	BÜŞRA SAVAŞ	SAĞLIK MEMURU	ELDEN BAŞVURU
17	HAVVA ÖZÇELİK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
18	ENES İNAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
19	MUSTAFA ÖLKER	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
20	GÖKHAN ALTUN	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
21	DURMUŞ UĞRAŞ	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
22	RAMAZAN DEMİR	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
23	ABDULHAMİT AYAR	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
24	EMRE AKYÜREK	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
25	MUSTAFA ÖZKAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
26	MÜLKİYE CAN DAYLAN	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
27	SİNEM TURAN	TERCİH BELİRTİLMEMİŞ	ELDEN BAŞVURU
28	ZEYNEP ÇELİK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
29	FADİME MERTOĞLU	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
30	ERDOĞAN TANRIKULU	C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
31	GÜBRA YILDIZ	C.İ.K. KATİPLİĞİ	ELDEN BAŞVURU
32	PELİN ŞAHİN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
33	CELAL GÜLER	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU-KPSS ŞARTI TAŞIMAMASI
34	HİLAL KURT	SAĞLIK MEMURU	ELDEN BAŞVURU
35	İLTER KÜÇÜK	ŞOFÖR	ELDEN BAŞVURU-ŞOFÖR ALIMI OLMADIĞINDAN

36	AYKUT AKBAŞ	İNFAZ KORUMA MEMURLUĞU	ELDEN BAŞVURU
37	GÜLAY EREN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
38	GÜLAY EREN	C.İ.K. KATİPLİĞİ	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
39	REMZİ ERDOĞAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
40	FATİH DORUKBAŞI	C.İ.K. KATİPLİĞİ	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
41	ZEKİ GÜNGÖR	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
42	MEHMET KAHRAMAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
43	MERT BİLECEN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
44	ŞERİF YILDIZ	SAĞLIK MEMURU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE
45	MUHARREM ÖZTÜRK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU	FERAGAT NEDENİYLE REDDİNE

**FERAGAT NEDENİYLE BAŞVURUSU REDEDİLEN**

<b>S.NO</b>	<b>ADI SOYADI</b>	<b>BAŞVURU YAPTIĞI POZİSYON</b>
1	GÜLAY EREN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU
2	GÜLAY EREN	C.İ.K. KATIPLIĞI
3	REMZİ ERDOĞAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU
4	FATİH DORUKBAŞI	C.İ.K. KATIPLIĞI
5	ZEKİ GÜNGÖR	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU
6	MEHMET KAHRAMAN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU
7	MERT BİLECEN	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU
8	ŞERİF YILDIZ	SAĞLIK MEMURU
9	MUHARREM ÖZTÜRK	İNFAZ VE KORUMA MEMURLUĞU